共催 柏羽藤小児臨床懇話会 / MeijiSeikaファルマ株式会社

第27回 柏羽藤小児臨床懇話会
【zoomウェビナー形式】

謹啓
残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の日程にて「第27回柏羽藤小児臨床懇話会」を開催させて
頂きたいと存じます。万障繰り合わせの上、ご参加検宜しくお願いいたします。

謹白

柏羽藤小児臨床懇話会世話人
地方独立法人府立病院機構 大阪はびきの医療センター 小児科 主任部長 亀田 誠 先生
医療法人涼風会にしむら小児科 院長 西村 龍夫 先生
医療法人 田中小児科 院長 田中 太郎 先生
医療法人青山会 青山こどもクリニック 院長 松井 甲三 先生

医療法人ふじおか小児科 院長 藤岡 雅司 先生

地方独立行政法人府立病院機構 大阪母子医療センター

泌尿器科 主任部長松本 富美 先生

2022年9月10日（土）15:30～17:30

15：30 ～ 15：35情報提供

「小児定期接種ワクチンの話題」 MeijiSeikaファルマ株式会社

開会のご挨拶 15：35 ～15：45

ー休憩10分ー

地方独立行政法人府立病院機構大阪はびきの医療センター

小児科 主任部長 亀田 誠 先生
講演 １ 15：45～16：20

『プライマリ・ケアだからできるリアルな接種推奨』

～えらい人にまかせたら、えらいことになった～

座 長

演 者

日 時

講演 2 16：30～17：30

座 長

演 者

『乳幼児検診に必要な外性器異常の見分け方』

※詳細な登録方法は裏面を参照ください
※本会は大阪府医師会の生涯教育研修システム登録予定です

地方独立行政法人府立病院機構大阪はびきの医療センター

小児科 主任部長 亀田 誠 先生

医療法人涼風会にしむら小児科 院長 西村 龍夫 先生

【二次元コード】

ご参加方法

【ZOOMウェビナーURL】

https://zoom.us/webinar/register/WN_MnnyS0MhSyq322rbiah8Zg

下記URLもしくは2次元バーコードより事前登録お願いいたします。
・スマートフォンからご視聴される場合、アプリのインストールが必須となります
・ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます

【二次元コード】

【登録画面】

【お問い合わせ先】
Meiji Seika ファルマ（株）佐々木直安
E-mail:naoyasu.sasaki@meiji.com
携帯：080ｰ6718-5464